
RESULTATS ABSOLUTS                                 Crono Pujada a Santa Magdalena

Crono Pujada a Santa Magdalena

sábado, 05 de abril de 2014

Cami - Garden Hotels

16:00: h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1 Parcial
ultimo
parcial hora sor

5 Pere Lluis Garau Mairata 1975 Altura-Sports Lloseta1 0:20:07 4:39M301- 0:03:101- 0:16:57 17:14:30

331 Biel Gomila Puigserver 1984 C Ermassets Esporles2 0:20:07 4:39M302- 0:03:227- 0:16:45 16:48:00

673 Hamal Villar Lázaro 1983 Club Món Aventura3 0:20:58 4:51M303- 0:03:163- 0:17:42 17:07:00

488 Rafa García Arenas 1973 Atletisme Inca-Gardenhotels.4 0:21:02 4:51M401- 0:03:195- 0:17:43 17:08:00

7 Alberto Fernandez Fernandez 1971 Sa Milana - Alaro5 0:21:32 4:58M402- 0:03:174- 0:18:15 17:13:30

324 Antonio Chaves Trujillo 1965 CAMI - GardenHotels.com6 0:21:57 5:04M403- 0:03:5043- 0:18:07 17:09:00

297 Pedro Pujol Luna 1984 CAMI - GardenHotels.com7 0:22:13 5:08M304- 0:03:3521- 0:18:38 16:49:30

231 Rafel Canyelles Villalonga 1980 CAMI - GardenHotels.com8 0:22:15 5:08M305- 0:03:3317- 0:18:42 16:52:30

599 Joan Adrover Forteza 1972 Sa Milana - Alaro9 0:22:15 5:08M404- 0:03:3215- 0:18:43 16:28:00

477 Pedro Ballesteros Atienza 1977 Mallorca A Dalt De Tot10 0:22:17 5:09M306- 0:03:3418- 0:18:43 17:07:30

512 Toni Barceló Noguera 1985 CAMI - GardenHotels.com11 0:22:17 5:09M307- 0:03:5650- 0:18:21 16:35:30

531 David Garcia Arenas 1977 Secció Muntanya Alcudia SC12 0:22:23 5:10M308- 0:03:4736- 0:18:36 16:33:00

6 Daniel Muñoz Perez 1976 Altura-Sports Lloseta13 0:22:26 5:11M309- 0:03:132- 0:19:13 17:14:00

18 Guillem Mascaró Capó 1980 CAMI - GardenHotels.com14 0:22:26 5:11M3010- 0:03:3520- 0:18:51 17:12:30

31 Pep Sureda Serra 1970 Altura-Sports Lloseta15 0:22:28 5:11M405- 0:03:4330- 0:18:45 17:10:30

54 Juan Miguel Serra Tomas 1972 G.E. Ciclos Quintana16 0:22:37 5:13M406- 0:03:279- 0:19:10 17:04:00

445 Manuel Encinas Zoilo 1972 Club Món Aventura17 0:22:49 5:16M407- 0:03:3724- 0:19:12 16:40:30

598 Tomeu Llompart Perez 1973 Secció Muntanya Alcudia SC18 0:22:51 5:17M408- 0:03:268- 0:19:25 16:28:30

466 Miquel Fiol Soler 1969 evaSionMallorcaTrail19 0:23:00 5:19M409- 0:03:3214- 0:19:28 16:39:00

30 Miquel Tomas Bosch 1973 C Ermassets Esporles20 0:23:05 5:20M4010- 0:03:4027- 0:19:25 17:11:00

381 Jaume Garcias Juaneda 1990 Es Pedal-Mallorca a Dalt de 21 0:23:17 5:23M3011- 0:03:5144- 0:19:26 16:44:30

265 Adrià Soler Seguí 1986 Grup Exc. Ses Cabres22 0:23:21 5:24M3012- 0:03:216- 0:20:00 16:51:30

26 Joan Pere Quetglas Carbonell 1987 CAMI - GardenHotels.com23 0:23:28 5:25M3013- 0:03:5752- 0:19:31 17:12:00

665 Miquel Muntaner Barceló 1995 Sa Milana - Alaro24 0:23:47 5:30M201- 0:03:2812- 0:20:19 16:20:00

204 Ramon Rossello Pons 1988 evaSionMallorcaTrail25 0:23:48 5:30M3014- 0:03:5547- 0:19:53 16:55:30

502 Sito Luis Salas 1974 CAMI - GardenHotels.com26 0:23:51 5:30M4011- 0:03:5446- 0:19:57 16:36:30

376 J. Andreu Ramis Banús 1979 CAMI - GardenHotels.com27 0:23:54 5:31M3015- 0:03:4329- 0:20:11 17:08:30

600 Francisco Vicens Campomar 1972 Club Món Aventura28 0:23:56 5:32M4012- 0:04:0969- 0:19:47 16:27:30

67 Jose Javier Burgos Pons 1977 C. Muntanya i Escalada Soll29 0:24:00 5:33M3016- 0:04:0259- 0:19:58 17:03:30

610 Jaume Seguí Colomar 1986 C Ermassets Esporles30 0:24:02 5:33M3017- 0:03:2913- 0:20:33 16:27:00

378 Jaume Bestard Matas 1975 C. Muntanya i Escalada Soll31 0:24:07 5:34M3018- 0:03:2710- 0:20:40 16:45:00

52 Vicenç López Salas 1979 CAMI - GardenHotels.com32 0:24:14 5:36M3019- 0:03:5955- 0:20:15 17:04:30

371 Guillem Cabrer Veny 1977 Sa Milana - Alaro33 0:24:23 5:38M3020- 0:03:5953- 0:20:24 16:45:30

680 Toni Reynes Selles 1987 C. Muntanya i Escalada Soll34 0:24:24 5:38M3021- 0:03:3926- 0:20:45 16:04:30

358 Fernando Mir Prieto 1982 CAMI - GardenHotels.com35 0:24:25 5:38M3022- 0:03:4228- 0:20:43 16:46:30

583 Pedro Darder Cabrer 1981 CAMI - GardenHotels.com36 0:24:32 5:40M3023- 0:03:3725- 0:20:55 16:29:30

563 Jose Garcia Jaramillo 1963 CAMI - GardenHotels.com37 0:24:39 5:42M501- 0:03:5245- 0:20:47 16:31:00

42 Esteve Miquel Cifre Segui 196638 0:24:50 5:44M4013- 0:03:4738- 0:21:03 17:09:30
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1 Parcial
ultimo
parcial hora sor

50 Pep Nicolau Riutort 1960 Sa Milana - Alaro39 0:24:54 5:45M502- 0:04:0464- 0:20:50 17:05:30

578 Miquel Àngel Cànaves Caimari 1983 Mac Hotels40 0:25:02 5:47M3024- 0:03:3622- 0:21:26 16:30:00

677 David Benejam Barceló 1957 G E Ciclos Quintana41 0:25:03 5:47M503- 0:04:0260- 0:21:01 16:06:00

521 Torcuato Vilchez Salom 1977 Club de Muntanya Sa Fita42 0:25:08 5:48M3025- 0:04:1071- 0:20:58 16:35:00

584 Bernat Bestard Puig 1979 C Ermassets Esporles43 0:25:09 5:48M3026- 0:03:4737- 0:21:22 16:29:00

86 Francesc Perelló Mas 1976 Els Penjats44 0:25:10 5:49M3027- 0:03:4941- 0:21:21 17:01:00

75 Manuel Gil Castelló 1971 GM Gorg45 0:25:23 5:52M4014- 0:03:5651- 0:21:27 17:03:00

356 Eulogio Duque Coba 1973 CAMI - GardenHotels.com46 0:25:26 5:52M4015- 0:03:4840- 0:21:38 16:47:00

269 Carlos Mateos De Pedro 1969 Club de Muntanya Sa Fita47 0:25:26 5:52M4016- 0:04:0157- 0:21:25 16:51:00

654 Jaume Rosselló Pons 198648 0:25:27 5:53M3028- 0:04:1070- 0:21:17 16:25:00

491 Rafel Salva Gonzalez 1989 C.N. Llucmajor-SportBEQUI49 0:25:31 5:54M3029- 0:04:0362- 0:21:28 16:37:30

385 Jaume Morro Blanco 1993 Club Món Aventura50 0:25:35 5:55M231- 0:03:4839- 0:21:47 16:44:00

48 Oscar Chamorro Cortes 1978 Sa Milana - Alaro51 0:25:46 5:57M3030- 0:03:2811- 0:22:18 17:06:00

35 Pep Marquet Cerda 1977 Mac Hotels52 0:25:48 5:58M3031- 0:04:0158- 0:21:47 17:10:00

51 Miquel Guijon Amengual 1978 Sa Milana - Alaro53 0:25:52 5:58M3032- 0:03:4433- 0:22:08 17:05:00

319 Antoni Cabanellas Cerdà 1990 Club Món Aventura54 0:26:01 6:01M3033- 0:03:3519- 0:22:26 16:48:30

440 Luis Elias Robledo 1990 CAMI - GardenHotels.com55 0:26:08 6:02M3034- 0:03:3316- 0:22:35 16:41:30

208 Bernat Jaume Martinez 1972 C Ermassets Esporles56 0:26:11 6:03M4017- 0:03:4735- 0:22:24 16:55:00

667 Melcion Coll Amengual 1996 Sa Milana - Alaro57 0:26:20 6:05M202- 0:03:3623- 0:22:44 16:19:00

78 Toni Hernandez Rian 1975 Sa Milana - Alaro58 0:26:30 6:07M3035- 0:04:0666- 0:22:24 17:02:30

497 Sebastià Díez Mora 1986 C Ermassets Esporles59 0:26:31 6:07M3036- 0:03:5549- 0:22:36 16:37:00

275 Francisco Andrés Infante Rodríguez1974 CAMI - GardenHotels.com60 0:26:37 6:09M4018- 0:04:0361- 0:22:34 16:50:30

213 José Carlos Ramón Gallego 1975 S. Muntanya Club Pollença61 0:26:38 6:09M3037- 0:04:0868- 0:22:30 16:54:30

489 Rafel Escorza Colom 1975 C. Muntanya i Escalada Soll62 0:26:46 6:11M3038- 0:04:0056- 0:22:46 16:38:00

82 Miquel Sastre Segui 1981 Altura-Sports Lloseta63 0:26:47 6:11M3039- 0:04:0363- 0:22:44 17:02:00

100 Michael Otto Arndt 1964 evaSionMallorcaTrail64 0:26:48 6:11M504- 0:04:2784- 0:22:21 16:58:00

452 Martin Morando Bello 1977 Evasion Mallorcatrail65 0:26:57 6:13M3040- 0:03:4534- 0:23:12 16:39:30

5035 Jorge Ortiz Barragan 1993 Xendenguets Des Trail66 0:26:59 6:14M232- 0:03:4942- 0:23:10 16:00:30

573 Andreu Pallisser Granados 1973 C Ermassets Esporles67 0:27:05 6:15M4019- 0:04:1573- 0:22:50 16:30:30

679 Bartomeu Etxàniz Ramis 1996 Rodes Loques68 0:27:12 6:17M203- 0:03:4432- 0:23:28 16:05:00

549 Quim Buendia Morro 1997 Secció Muntanya Alcudia SC69 0:27:29 6:21M051- 0:04:1674- 0:23:13 16:31:30

1005 Marta Toribio Ferrer 1980 Altura-Sports Lloseta70 0:27:33 6:22F F301- 0:04:2382- 0:23:10 16:16:00

89 Ronny Wyss 1980 CAMI - GardenHotels.com71 0:27:46 6:25M3041- 0:03:5548- 0:23:51 16:59:30

487 Pere Puig Coll 1977 C. Muntanya i Escalada Soll72 0:27:47 6:25M3042- 0:04:2178- 0:23:26 16:38:30

656 Fabián Galindo Boter 1979 C. Muntanya i Escalada Soll73 0:27:51 6:26M3043- 0:04:2380- 0:23:28 16:24:00

87 Francisco Moreno Gonzalez 1966 evaSionMallorcaTrail74 0:27:53 6:26M4020- 0:04:0665- 0:23:47 17:00:30

683 Luis Ansorena  198575 0:28:03 6:29M3044- 0:04:3590- 0:23:28 16:03:00

1010 Eloisa Orell Pomar 1985 C.E. TRIATS.SOM76 0:28:09 6:30F F302- 0:04:2988- 0:23:40 16:14:30

1007 Carmen Raja Torres 1971 C. Muntanya i Escalada Soll77 0:28:21 6:33F F401- 0:04:4194- 0:23:40 16:15:30

449 Marti Cifre Cifre 1973 Club Món Aventura78 0:28:29 6:35M4021- 0:04:1775- 0:24:12 16:40:00

441 Manel Cebreros Bestard 1968 Altura-Sports Lloseta79 0:28:30 6:35M4022- 0:04:0767- 0:24:23 16:41:00

88 Lluís Cànaves Caimari 1984 Mac Hotels80 0:28:48 6:39M3045- 0:03:5954- 0:24:49 17:00:00

666 Mateo Salom Cañellas 1980 Club De Muntanya Sa Fita81 0:29:00 6:42M3046- 0:04:2785- 0:24:33 16:19:30

659 Alejandro Calle Ballester 1997 Xtrem Calvià Triatló82 0:29:03 6:43M052- 0:04:47103- 0:24:16 16:23:00

525 Xisco Aguiló Capó 1966 Cercle Solleric83 0:29:07 6:43M4023- 0:04:2683- 0:24:41 16:34:30

101 Tomeu Pons Gual 1968 Altura-Sports Lloseta84 0:29:16 6:46M4024- 0:04:4399- 0:24:33 16:57:30

98 Francesc Moranta Salas 1983 Sa Milana - Alaro85 0:29:20 6:46M3047- 0:04:1572- 0:25:05 16:59:00
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1 Parcial
ultimo
parcial hora sor

1011 Lida Estrany Bertos 1977 Altura-Sports Lloseta86 0:29:26 6:48F F303- 0:04:2886- 0:24:58 16:14:00

1009 Joana Maria Cañellas Campins 1983 Altura-Sports Lloseta87 0:29:30 6:49F F304- 0:04:45101- 0:24:45 16:15:00

1074 Ascensión Martínez Gálvez 1975 CAMI - GardenHotels.com88 0:29:32 6:49F F305- 0:04:57112- 0:24:35 16:09:00

675 Josema Ballesteros Martín 1969 Amistat-FisioPlanet89 0:29:44 6:52M4025- 0:05:09118- 0:24:35 16:07:00

672 Sixto Ruiz Olivares 1975 C.E. TRIATS.SOM90 0:29:46 6:52M3048- 0:05:24123- 0:24:22 16:16:30

682 Albert Cano Mayol 1977 CAMI - GardenHotels.com91 0:29:48 6:53M3049- 0:04:50105- 0:24:58 16:03:30

47 Stephan Hoffmann 1968 CAMI - GardenHotels.com92 0:29:49 6:53M4026- 0:03:4431- 0:26:05 17:06:30

102 Guillem Coll Servera 1962 Altura-Sports Lloseta93 0:30:10 6:58M505- 0:04:4398- 0:25:27 16:57:00

537 Miquel Sastre Torrandell 1982 Secció Muntanya Alcudia SC94 0:30:10 6:58M3050- 0:04:2381- 0:25:47 16:32:30

108 Germán Martínez 1973 Sa Milana - Alaro95 0:30:23 7:01M4027- 0:04:4297- 0:25:41 16:56:00

5044 Jaime Gotarredona Pla 1982 Fisioplanet96 0:30:33 7:03M3051- 0:04:3591- 0:25:58 16:00:00

369 Gonzalo Gomez Balaguer 1978 C. Muntanya i Escalada Soll97 0:30:46 7:06M3052- 0:04:1876- 0:26:28 16:46:00

662 Antonio Mayol Maldonado 1963 G E Ciclos Quintana98 0:30:54 7:08M506- 0:04:4195- 0:26:13 16:21:30

658 Biel Coll Coll 1966 S. Muntanya Club Pollença99 0:31:13 7:13M4028- 0:05:00116- 0:26:13 16:23:30

1075 Ionica Borsan 1973 C. Muntanya i Escalada Soll100 0:31:18 7:14F F402- 0:04:56110- 0:26:22 16:08:30

684 Ignacio Vidal Rossello 1964 Club Esportiu Atletisme Bale101 0:31:19 7:14M507- 0:05:07117- 0:26:12 16:02:30

681 Xisco Manresa Paniza 1966 Cercle Solleric102 0:31:23 7:15M4029- 0:04:55109- 0:26:28 16:04:00

670 Angel Chicote 1979 Chicote Team103 0:31:30 7:16M3053- 0:04:1977- 0:27:11 16:17:30

660 Marc Cano Mayol 1975104 0:31:49 7:21M3054- 0:05:19122- 0:26:30 16:22:30

1072 Margalida Ramon Llabrés 1979 Cercle Solleric105 0:31:53 7:22F F306- 0:04:45102- 0:27:08 16:10:00

218 Miguel Santiago Sureda Pérez 1980106 0:31:54 7:22M3055- 0:04:2987- 0:27:25 16:54:00

1044 Natividad Guirado Salamanca 1982 CAMI - GardenHotels.com107 0:32:03 7:24F F307- 0:04:2279- 0:27:41 16:01:00

104 Xisco Aguiló Solana 1964 Secció Muntanya Alcudia SC108 0:32:04 7:24M508- 0:04:54108- 0:27:10 16:56:30

220 Pau Moscardo Solivellas 1966109 0:32:30 7:30M4030- 0:04:47104- 0:27:43 16:53:30

538 Miquel Domingo Luis 1982 Secció Muntanya Alcudia SC110 0:32:40 7:33M3056- 0:04:3289- 0:28:08 16:32:00

99 Guillem Villalonga Ramonell 1970 Altura-Sports Lloseta111 0:32:52 7:35M4031- 0:04:4196- 0:28:11 16:58:30

507 Tomeu Bauza Frontera 1968 Altura-Sports Lloseta112 0:33:09 7:39M4032- 0:04:3793- 0:28:32 16:36:00

655 Albert Ambros Bonilla 1990113 0:33:18 7:41M3057- 0:04:3692- 0:28:42 16:24:30

669 Stefan Johann Mayol Greil 1990114 0:33:43 7:47M3058- 0:04:53107- 0:28:50 16:18:00

664 Jose Manuel Verdugo Buzón 1989 Club Triathlon Alcudia Sport115 0:33:49 7:49M3059- 0:04:51106- 0:28:58 16:20:30

1030 Jorgelina Diaz De Salgado 1974 Secció Muntanya Alcudia SC116 0:34:23 7:56F F403- 0:05:51126- 0:28:32 16:12:00

1076 Miriam Coll Sastre 1981 C.N. Llucmajor-SportBEQUI117 0:34:24 7:57F F308- 0:05:28125- 0:28:56 16:08:00

413 Jose Tomas Llompart 1972 Es Pedal-Mallorca a Dalt de 118 0:34:37 8:00M4033- 0:04:44100- 0:29:53 16:42:30

1027 Tina Amengual Pons 1973 Secció Muntanya Alcudia SC119 0:34:57 8:04F F404- 0:05:09119- 0:29:48 16:12:30

678 Antonio Gari Perez 1950 C.S.R Comando Sa Riera.120 0:35:49 8:16M601- 0:04:59114- 0:30:50 16:05:30

1028 Maria De Los Angeles Guirado Sala1980 CAMI - GardenHotels.com121 0:36:16 8:23F F309- 0:04:58113- 0:31:18 16:01:30

1061 Maria Torrents Sandberg 1978122 0:36:49 8:30F F3010- 0:05:12120- 0:31:37 16:11:00

676 José David Benejam Picadizo 1992 Independiente123 0:36:58 8:32M233- 0:05:00115- 0:31:58 16:06:30

1056 Liniu Siquier Capo 1980 Altura-Sports Lloseta124 0:37:43 8:43F F3011- 0:06:00127- 0:31:43 16:11:30

1015 MªGuadalupe Muñoz Perez 1979 Altura Sports-Lloseta125 0:38:03 8:47F F3012- 0:05:15121- 0:32:48 16:13:30

229 Miquel Capo Mateu 1962 S. Muntanya Club Pollença126 0:38:59 9:00M509- 0:04:57111- 0:34:02 16:53:00

Retirats
685 Pere Dávila Pujol 1977 Sa Milana - Alaro Ret.0:05:25124- 16:02:00
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RESULTATS CATEGORIES                               Crono Pujada a Santa Magdalena

Crono Pujada a Santa Magdalena

sábado, 05 de abril de 2014

Cami - Garden Hotels

16:00: h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Senior

1005 Marta Toribio Ferrer 1980 Altura-Sports Lloseta1 0:27:33 16:15:596:22F301- 0:04:2382-

1010 Eloisa Orell Pomar 1985 C.E. TRIATS.SOM2 0:28:09 16:14:316:30F302- 0:04:2988-

1011 Lida Estrany Bertos 1977 Altura-Sports Lloseta3 0:29:26 16:14:016:48F303- 0:04:2886-

1009 Joana Maria Cañellas Campins 1983 Altura-Sports Lloseta4 0:29:30 16:15:016:49F304- 0:04:45101-

1074 Ascensión Martínez Gálvez 1975 CAMI - GardenHotels.com5 0:29:32 16:09:016:49F305- 0:04:57112-

1072 Margalida Ramon Llabrés 1979 Cercle Solleric6 0:31:53 16:10:017:22F306- 0:04:45102-

1044 Natividad Guirado Salamanca 1982 CAMI - GardenHotels.com7 0:32:03 16:01:007:24F307- 0:04:2279-

1076 Miriam Coll Sastre 1981 C.N. Llucmajor-SportBEQUI8 0:34:24 16:08:017:57F308- 0:05:28125-

1028 Maria De Los Angeles Guirado Sala 1980 CAMI - GardenHotels.com9 0:36:16 16:01:308:23F309- 0:04:58113-

1061 Maria Torrents Sandberg 197810 0:36:49 16:11:018:30F3010- 0:05:12120-

1056 Liniu Siquier Capo 1980 Altura-Sports Lloseta11 0:37:43 16:11:308:43F3011- 0:06:00127-

1015 MªGuadalupe Muñoz Perez 1979 Altura Sports-Lloseta12 0:38:03 16:13:318:47F3012- 0:05:15121-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranas F-40

1007 Carmen Raja Torres 1971 C. Muntanya i Escalada Soll1 0:28:21 16:15:306:33F401- 0:04:4194-

1075 Ionica Borsan 1973 C. Muntanya i Escalada Soll2 0:31:18 16:08:317:14F402- 0:04:56110-

1030 Jorgelina Diaz De Salgado 1974 Secció Muntanya Alcudia SC3 0:34:23 16:12:007:56F403- 0:05:51126-

1027 Tina Amengual Pons 1973 Secció Muntanya Alcudia SC4 0:34:57 16:12:078:04F404- 0:05:09119-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Cadete

549 Quim Buendia Morro 1997 Secció Muntanya Alcudia SC1 0:27:29 16:31:306:21M051- 0:04:1674-

659 Alejandro Calle Ballester 1997 Xtrem Calvià Triatló2 0:29:03 16:23:016:43M052- 0:04:47103-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Junior

665 Miquel Muntaner Barceló 1995 Sa Milana - Alaro1 0:23:47 16:20:015:30M201- 0:03:2812-

667 Melcion Coll Amengual 1996 Sa Milana - Alaro2 0:26:20 16:19:006:05M202- 0:03:3623-

679 Bartomeu Etxàniz Ramis 1996 Rodes Loques3 0:27:12 16:05:006:17M203- 0:03:4432-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

385 Jaume Morro Blanco 1993 Club Món Aventura1 0:25:35 16:43:565:55M231- 0:03:4839-

5035 Jorge Ortiz Barragan 1993 Xendenguets Des Trail2 0:26:59 16:00:306:14M232- 0:03:4942-

676 José David Benejam Picadizo 1992 Independiente3 0:36:58 16:06:318:32M233- 0:05:00115-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Senior

5 Pere Lluis Garau Mairata 1975 Altura-Sports Lloseta1 0:20:07 17:14:144:39M301- 0:03:101-

331 Biel Gomila Puigserver 1984 C Ermassets Esporles2 0:20:07 16:48:004:39M302- 0:03:227-

673 Hamal Villar Lázaro 1983 Club Món Aventura3 0:20:58 17:07:004:51M303- 0:03:163-

297 Pedro Pujol Luna 1984 CAMI - GardenHotels.com4 0:22:13 16:49:305:08M304- 0:03:3521-

231 Rafel Canyelles Villalonga 1980 CAMI - GardenHotels.com5 0:22:15 16:52:145:08M305- 0:03:3317-

477 Pedro Ballesteros Atienza 1977 Mallorca A Dalt De Tot6 0:22:17 17:07:315:09M306- 0:03:3418-

512 Toni Barceló Noguera 1985 CAMI - GardenHotels.com7 0:22:17 16:35:305:09M307- 0:03:5650-

531 David Garcia Arenas 1977 Secció Muntanya Alcudia SC8 0:22:23 16:33:015:10M308- 0:03:4736-

6 Daniel Muñoz Perez 1976 Altura-Sports Lloseta9 0:22:26 17:14:015:11M309- 0:03:132-

18 Guillem Mascaró Capó 1980 CAMI - GardenHotels.com10 0:22:26 17:12:315:11M3010- 0:03:3520-

381 Jaume Garcias Juaneda 1990 Es Pedal-Mallorca a Dalt de 11 0:23:17 16:44:315:23M3011- 0:03:5144-

265 Adrià Soler Seguí 1986 Grup Exc. Ses Cabres12 0:23:21 16:51:315:24M3012- 0:03:216-

26 Joan Pere Quetglas Carbonell 1987 CAMI - GardenHotels.com13 0:23:28 17:12:005:25M3013- 0:03:5752-

204 Ramon Rossello Pons 1988 evaSionMallorcaTrail14 0:23:48 16:55:315:30M3014- 0:03:5547-

376 J. Andreu Ramis Banús 1979 CAMI - GardenHotels.com15 0:23:54 17:08:305:31M3015- 0:03:4329-

67 Jose Javier Burgos Pons 1977 C. Muntanya i Escalada Soll16 0:24:00 17:03:305:33M3016- 0:04:0259-

610 Jaume Seguí Colomar 1986 C Ermassets Esporles17 0:24:02 16:27:015:33M3017- 0:03:2913-

378 Jaume Bestard Matas 1975 C. Muntanya i Escalada Soll18 0:24:07 16:45:025:34M3018- 0:03:2710-

52 Vicenç López Salas 1979 CAMI - GardenHotels.com19 0:24:14 17:04:305:36M3019- 0:03:5955-

371 Guillem Cabrer Veny 1977 Sa Milana - Alaro20 0:24:23 16:45:305:38M3020- 0:03:5953-

680 Toni Reynes Selles 1987 C. Muntanya i Escalada Soll21 0:24:24 16:03:465:38M3021- 0:03:3926-

358 Fernando Mir Prieto 1982 CAMI - GardenHotels.com22 0:24:25 16:46:315:38M3022- 0:03:4228-

583 Pedro Darder Cabrer 1981 CAMI - GardenHotels.com23 0:24:32 16:29:315:40M3023- 0:03:3725-

578 Miquel Àngel Cànaves Caimari 1983 Mac Hotels24 0:25:02 16:30:015:47M3024- 0:03:3622-

521 Torcuato Vilchez Salom 1977 Club de Muntanya Sa Fita25 0:25:08 16:35:015:48M3025- 0:04:1071-

584 Bernat Bestard Puig 1979 C Ermassets Esporles26 0:25:09 16:29:005:48M3026- 0:03:4737-

86 Francesc Perelló Mas 1976 Els Penjats27 0:25:10 17:00:565:49M3027- 0:03:4941-

654 Jaume Rosselló Pons 198628 0:25:27 16:25:005:53M3028- 0:04:1070-

491 Rafel Salva Gonzalez 1989 C.N. Llucmajor-SportBEQUI29 0:25:31 16:37:315:54M3029- 0:04:0362-

48 Oscar Chamorro Cortes 1978 Sa Milana - Alaro30 0:25:46 17:05:555:57M3030- 0:03:2811-

35 Pep Marquet Cerda 1977 Mac Hotels31 0:25:48 17:10:015:58M3031- 0:04:0158-

51 Miquel Guijon Amengual 1978 Sa Milana - Alaro32 0:25:52 17:05:005:58M3032- 0:03:4433-

319 Antoni Cabanellas Cerdà 1990 Club Món Aventura33 0:26:01 16:48:316:01M3033- 0:03:3519-

440 Luis Elias Robledo 1990 CAMI - GardenHotels.com34 0:26:08 16:41:316:02M3034- 0:03:3316-

78 Toni Hernandez Rian 1975 Sa Milana - Alaro35 0:26:30 17:02:316:07M3035- 0:04:0666-

497 Sebastià Díez Mora 1986 C Ermassets Esporles36 0:26:31 16:37:016:07M3036- 0:03:5549-

213 José Carlos Ramón Gallego 1975 S. Muntanya Club Pollença37 0:26:38 16:54:316:09M3037- 0:04:0868-

489 Rafel Escorza Colom 1975 C. Muntanya i Escalada Soll38 0:26:46 16:38:006:11M3038- 0:04:0056-

82 Miquel Sastre Segui 1981 Altura-Sports Lloseta39 0:26:47 17:02:006:11M3039- 0:04:0363-
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452 Martin Morando Bello 1977 Evasion Mallorcatrail40 0:26:57 16:39:316:13M3040- 0:03:4534-

89 Ronny Wyss 1980 CAMI - GardenHotels.com41 0:27:46 16:59:316:25M3041- 0:03:5548-

487 Pere Puig Coll 1977 C. Muntanya i Escalada Soll42 0:27:47 16:38:296:25M3042- 0:04:2178-

656 Fabián Galindo Boter 1979 C. Muntanya i Escalada Soll43 0:27:51 16:24:016:26M3043- 0:04:2380-

683 Luis Ansorena  198544 0:28:03 16:02:376:29M3044- 0:04:3590-

88 Lluís Cànaves Caimari 1984 Mac Hotels45 0:28:48 17:00:006:39M3045- 0:03:5954-

666 Mateo Salom Cañellas 1980 Club De Muntanya Sa Fita46 0:29:00 16:19:316:42M3046- 0:04:2785-

98 Francesc Moranta Salas 1983 Sa Milana - Alaro47 0:29:20 16:59:016:46M3047- 0:04:1572-

672 Sixto Ruiz Olivares 1975 C.E. TRIATS.SOM48 0:29:46 16:16:426:52M3048- 0:05:24123-

682 Albert Cano Mayol 1977 CAMI - GardenHotels.com49 0:29:48 16:03:306:53M3049- 0:04:50105-

537 Miquel Sastre Torrandell 1982 Secció Muntanya Alcudia SC50 0:30:10 16:32:316:58M3050- 0:04:2381-

5044 Jaime Gotarredona Pla 1982 Fisioplanet51 0:30:33 16:00:017:03M3051- 0:04:3591-

369 Gonzalo Gomez Balaguer 1978 C. Muntanya i Escalada Soll52 0:30:46 16:46:007:06M3052- 0:04:1876-

670 Angel Chicote 1979 Chicote Team53 0:31:30 16:17:317:16M3053- 0:04:1977-

660 Marc Cano Mayol 197554 0:31:49 16:22:317:21M3054- 0:05:19122-

218 Miguel Santiago Sureda Pérez 198055 0:31:54 16:54:007:22M3055- 0:04:2987-

538 Miquel Domingo Luis 1982 Secció Muntanya Alcudia SC56 0:32:40 16:32:017:33M3056- 0:04:3289-

655 Albert Ambros Bonilla 199057 0:33:18 16:24:307:41M3057- 0:04:3692-

669 Stefan Johann Mayol Greil 199058 0:33:43 16:18:017:47M3058- 0:04:53107-

664 Jose Manuel Verdugo Buzón 1989 Club Triathlon Alcudia Sport59 0:33:49 16:20:307:49M3059- 0:04:51106-

685 Pere Dávila Pujol 1977 Sa Milana - Alaro Ret.0:05:25124-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-40

488 Rafa García Arenas 1973 Atletisme Inca-Gardenhotels.1 0:21:02 17:08:014:51M401- 0:03:195-

7 Alberto Fernandez Fernandez 1971 Sa Milana - Alaro2 0:21:32 17:13:284:58M402- 0:03:174-

324 Antonio Chaves Trujillo 1965 CAMI - GardenHotels.com3 0:21:57 17:09:005:04M403- 0:03:5043-

599 Joan Adrover Forteza 1972 Sa Milana - Alaro4 0:22:15 16:28:005:08M404- 0:03:3215-

31 Pep Sureda Serra 1970 Altura-Sports Lloseta5 0:22:28 17:10:305:11M405- 0:03:4330-

54 Juan Miguel Serra Tomas 1972 G.E. Ciclos Quintana6 0:22:37 17:03:395:13M406- 0:03:279-

445 Manuel Encinas Zoilo 1972 Club Món Aventura7 0:22:49 16:40:315:16M407- 0:03:3724-

598 Tomeu Llompart Perez 1973 Secció Muntanya Alcudia SC8 0:22:51 16:28:305:17M408- 0:03:268-

466 Miquel Fiol Soler 1969 evaSionMallorcaTrail9 0:23:00 16:39:005:19M409- 0:03:3214-

30 Miquel Tomas Bosch 1973 C Ermassets Esporles10 0:23:05 17:11:005:20M4010- 0:03:4027-

502 Sito Luis Salas 1974 CAMI - GardenHotels.com11 0:23:51 16:36:305:30M4011- 0:03:5446-

600 Francisco Vicens Campomar 1972 Club Món Aventura12 0:23:56 16:27:305:32M4012- 0:04:0969-

42 Esteve Miquel Cifre Segui 196613 0:24:50 17:09:055:44M4013- 0:03:4738-

75 Manuel Gil Castelló 1971 GM Gorg14 0:25:23 17:03:015:52M4014- 0:03:5651-

356 Eulogio Duque Coba 1973 CAMI - GardenHotels.com15 0:25:26 16:46:595:52M4015- 0:03:4840-

269 Carlos Mateos De Pedro 1969 Club de Muntanya Sa Fita16 0:25:26 16:51:015:52M4016- 0:04:0157-

208 Bernat Jaume Martinez 1972 C Ermassets Esporles17 0:26:11 16:55:016:03M4017- 0:03:4735-

275 Francisco Andrés Infante Rodríguez1974 CAMI - GardenHotels.com18 0:26:37 16:50:316:09M4018- 0:04:0361-

573 Andreu Pallisser Granados 1973 C Ermassets Esporles19 0:27:05 16:30:306:15M4019- 0:04:1573-

87 Francisco Moreno Gonzalez 1966 evaSionMallorcaTrail20 0:27:53 17:00:306:26M4020- 0:04:0665-

449 Marti Cifre Cifre 1973 Club Món Aventura21 0:28:29 16:40:016:35M4021- 0:04:1775-

441 Manel Cebreros Bestard 1968 Altura-Sports Lloseta22 0:28:30 16:41:016:35M4022- 0:04:0767-

525 Xisco Aguiló Capó 1966 Cercle Solleric23 0:29:07 16:34:316:43M4023- 0:04:2683-

101 Tomeu Pons Gual 1968 Altura-Sports Lloseta24 0:29:16 16:57:316:46M4024- 0:04:4399-

675 Josema Ballesteros Martín 1969 Amistat-FisioPlanet25 0:29:44 16:07:016:52M4025- 0:05:09118-

47 Stephan Hoffmann 1968 CAMI - GardenHotels.com26 0:29:49 17:06:306:53M4026- 0:03:4431-

108 Germán Martínez 1973 Sa Milana - Alaro27 0:30:23 16:56:007:01M4027- 0:04:4297-

658 Biel Coll Coll 1966 S. Muntanya Club Pollença28 0:31:13 16:23:317:13M4028- 0:05:00116-

681 Xisco Manresa Paniza 1966 Cercle Solleric29 0:31:23 16:04:017:15M4029- 0:04:55109-

220 Pau Moscardo Solivellas 196630 0:32:30 16:53:317:30M4030- 0:04:47104-

99 Guillem Villalonga Ramonell 1970 Altura-Sports Lloseta31 0:32:52 16:58:317:35M4031- 0:04:4196-

507 Tomeu Bauza Frontera 1968 Altura-Sports Lloseta32 0:33:09 16:36:017:39M4032- 0:04:3793-

413 Jose Tomas Llompart 1972 Es Pedal-Mallorca a Dalt de 33 0:34:37 16:42:318:00M4033- 0:04:44100-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-50

563 Jose Garcia Jaramillo 1963 CAMI - GardenHotels.com1 0:24:39 16:31:015:42M501- 0:03:5245-

50 Pep Nicolau Riutort 1960 Sa Milana - Alaro2 0:24:54 17:05:315:45M502- 0:04:0464-

677 David Benejam Barceló 1957 G E Ciclos Quintana3 0:25:03 16:05:335:47M503- 0:04:0260-

100 Michael Otto Arndt 1964 evaSionMallorcaTrail4 0:26:48 16:58:016:11M504- 0:04:2784-

102 Guillem Coll Servera 1962 Altura-Sports Lloseta5 0:30:10 16:57:016:58M505- 0:04:4398-

662 Antonio Mayol Maldonado 1963 G E Ciclos Quintana6 0:30:54 16:21:317:08M506- 0:04:4195-

684 Ignacio Vidal Rossello 1964 Club Esportiu Atletisme Bale7 0:31:19 16:02:317:14M507- 0:05:07117-

104 Xisco Aguiló Solana 1964 Secció Muntanya Alcudia SC8 0:32:04 16:56:307:24M508- 0:04:54108-

229 Miquel Capo Mateu 1962 S. Muntanya Club Pollença9 0:38:59 16:53:019:00M509- 0:04:57111-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

678 Antonio Gari Perez 1950 C.S.R Comando Sa Riera.1 0:35:49 16:05:138:16M601- 0:04:59114-
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